Ministério da Educação

  Universidade Federal de Santa Maria

  Pró-Reitoria de Extensão

  Desenvolvimento Regional

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

A ação de extensão denominada EQUILÍBRIO SISTÊMICO: FISIOTERAPIA E PICS NA

APS/UFSM, registrada no Portal de Projetos da UFSM sob o número 059264, torna público

o resultado da seleção de acadêmicos da UFSM para Bolsa de Extensão Universitária,

conforme Resolução N. 176/2024.

Ordem de
Classificação da
Pós-Graduação

Nome da Candidata Nota Final Situação

1ª Cindhy Suely da
Silva Medeiros

9,0 Aprovada

2ª Ana Paula Schulte 8,5 Aprovada/Suplente

Ordem de
Classificação da
Graduação

Nome da Candidata Nota Final Situação

1ª  Rafaela Dorneles
Stasiaki

10,0 Aprovada

2ª  Rafaella Lages de
Barros

8,0 Aprovada

3ª Samantha da Silva
Moreira

7,5 Aprovada/Suplente

4ª Eduarda Cunha de
Oliveira

7,0 Aprovada/Suplente

Agradeço a participação de todas.

https://www.ufsm.br/pro-reitorias/proplan/resolucao-ufsm-n-176-2024